
Quelli Della Media

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Surroz Daniele (09/217) 4 6 4 8 4 8 4 9 4 8 4 10 4 3 4 6 4 6 4 11

Page Ivo (09/219) 4 5 4 9 0 0 4 10 4 2 4 5 4 7 4 6 2 3 4 7

Vicquery Fabio (09/215) 4 5 2 2 4 3 4 6 4 8 4 1 4 4 4 4 4 10 4 7

Borettaz Simone (09/133) 4 4 2 5 4 5 0 0 4 8 4 6 0 0 4 11 2 1 4 9

Bellavia Nicholas (09/231) 0 0 4 1 4 5 4 2 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0

Berger Stefano (09/216) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0

Masala Fabio (09/106) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Montanaro Alberto (09/189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Surroz Daniele 09/217 40 75 1,88

Page Ivo 09/219 34 54 1,59

Vicquery Fabio 09/215 38 50 1,32

Borettaz Simone 09/133 28 49 1,75

Bellavia Nicholas 09/231 16 10 0,62

Berger Stefano 09/216 4 1 0,25

Masala Fabio 09/106 0 0 0,00

Montanaro Alberto 09/189 0 0 0,00

Mamba Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Vuillermin Davide (09/316) 4 7 2 2 4 10 4 9 4 10 4 6 4 11 4 6 4 4 4 10

Carmintrand Adolfo (09/259) 2 6 4 6 4 7 4 8 4 4 4 8 4 9 4 7 4 8 4 2

Costabloz Manuel (09/326) 4 7 2 4 4 2 4 10 4 4 4 6 0 0 4 7 4 1 0 0

Dondeynaz Silvano (09/280) 2 2 4 5 4 4 4 5 4 4 2 2 4 4 0 0 2 3 4 1

Bonetti Paolo (09/298) 4 9 4 6 0 0 0 0 0 0 2 2 4 7 4 3 2 0 4 1

Chiabotto Stefano (09/353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Duroux Christian (09/262) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vuillermin Davide 09/316 38 75 1,97

Carmintrand Adolfo 09/259 38 65 1,71

Costabloz Manuel 09/326 30 41 1,37

Dondeynaz Silvano 09/280 30 30 1,00

Bonetti Paolo 09/298 24 28 1,17

Chiabotto Stefano 09/353 0 0 0,00

Duroux Christian 09/262 0 0 0,00

Gole Secche

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Taglianetti Liberato (07/040) 4 11 4 6 3 8 4 5 4 9 4 10 4 8 4 7 4 11 4 9

Cullaz Roberto (07/519) 4 9 4 10 3 8 4 6 3 8 4 8 4 10 4 7 4 8 4 6

Elia Roberto (07/346) 3 1 2 4 3 7 2 1 4 7 4 5 0 0 4 11 4 9 0 0

Cappuccio Luca Gaetano (09/150) 4 5 3 0 4 8 2 1 3 3 1 0 4 9 3 7 3 3 4 0

Trogolo Daniele Santiago (07/419) 0 0 1 3 0 0 2 3 1 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 2

Crifò Fiorenzo (07/1458) 0 0 2 0 1 3 2 0 0 0 3 4 0 0 0 0 1 1 0 0

Bessolo Alex (07/841) 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Cherubini Cristian (07/1063) 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Taglianetti Liberato 07/040 39 84 2,15

Cullaz Roberto 07/519 38 80 2,11

Elia Roberto 07/346 26 45 1,73

Cappuccio Luca Gaetano 09/150 31 36 1,16

Trogolo Daniele Santiago 07/419 12 14 1,17

Crifò Fiorenzo 07/1458 9 8 0,89

Bessolo Alex 07/841 3 2 0,67

Cherubini Cristian 07/1063 2 0 0,00

Cavalieri Di Camelot

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Saporito Renato (07/1714) 2 0 2 3 4 9 4 9 4 3 4 7 4 10 4 5 4 4 4 7

Corio Omar (07/1713) 2 5 4 8 4 6 2 1 0 0 0 0 4 7 4 3 4 9 4 10

Saporito Simone (07/1835) 4 4 2 3 1 0 0 0 4 6 3 5 3 5 4 8 0 0 4 8

Roccati Carlo (07/1716) 4 3 2 2 0 0 4 6 4 6 4 6 2 1 4 5 2 0 4 6

Cairone Salvatore (07/1790) 2 3 2 4 2 3 2 1 2 6 2 1 1 1 0 0 2 2 0 0

Cacio Salvatore (07/2061) 0 0 2 3 3 4 2 3 2 0 2 4 2 3 0 0 0 0 0 0

Zucchetto Gerry (07/1985) 2 2 2 1 2 5 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Saporito Renato 07/1714 36 57 1,58

Corio Omar 07/1713 28 49 1,75

Saporito Simone 07/1835 25 39 1,56

Roccati Carlo 07/1716 30 35 1,17

Cairone Salvatore 07/1790 15 21 1,40

Cacio Salvatore 07/2061 13 17 1,31

Zucchetto Gerry 07/1985 11 13 1,18



Try Again

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Sauro Alex (07/773) 0 0 4 8 4 9 4 5 0 0 4 4 0 0 4 11 4 6 4 8

Gamba Andrea (09/242) 4 5 4 10 4 9 0 0 0 0 0 0 4 5 4 7 4 7 4 7

Meloni Fabio (07/229) 4 5 3 4 0 0 4 8 4 7 2 1 4 10 4 4 0 0 4 8

Pirozzi Saverio (09/241) 2 3 1 0 4 3 0 0 4 7 2 3 4 4 2 1 4 7 1 3

Pastorino Elena (09/240) 0 0 0 0 4 4 4 4 0 0 4 7 4 2 2 2 4 6 3 4

Andretto Alessandro (09/265) 4 5 3 2 0 0 2 1 4 5 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Taglianetti Simone (07/039) 2 3 1 0 0 0 2 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Blasotta Lucia (07/774) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sauro Alex 07/773 28 51 1,82

Gamba Andrea 09/242 28 50 1,79

Meloni Fabio 07/229 29 47 1,62

Pirozzi Saverio 09/241 24 31 1,29

Pastorino Elena 09/240 25 29 1,16

Andretto Alessandro 09/265 17 19 1,12

Taglianetti Simone 07/039 9 10 1,11

Blasotta Lucia 07/774 0 0 0,00

I Corsari

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Vecchiato Giovanni (07/1280) 4 8 4 6 4 6 4 7 4 9 4 5 4 7 4 5 4 7 4 8

Massimino Biagio (07/1384) 4 6 4 8 4 5 4 11 4 8 4 6 4 3 4 3 4 7 4 7

Di Masi Anselmo (07/1281) 4 6 4 9 4 2 4 5 4 7 4 7 4 5 4 5 4 7 4 2

Mangiacasale Andrea (07/1284) 4 8 4 2 4 1 4 3 4 1 4 8 4 2 4 2 4 8 4 1

Carrirolo Maurizio (07/1283) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Garelli Luca (07/1328) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vecchiato Giovanni 07/1280 40 68 1,70

Massimino Biagio 07/1384 40 64 1,60

Di Masi Anselmo 07/1281 40 55 1,38

Mangiacasale Andrea 07/1284 40 36 0,90

Carrirolo Maurizio 07/1283 0 0 0,00

Garelli Luca 07/1328 0 0 0,00


